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Om du sitter fast i livet og ønsker frigjøring fra lidelse, 
smerte, utilstrekkelighet, utrygghet og usikkerhet – da kan 

Vedanta bevissthetsvitenskap være en metode for deg.

Jeg tilbyr gratis veiledning

https://www.bevissthetsvitenskap.com/


FRIGJØRING 
Om du sitter fast i livet og ønsker frigjøring fra lidelse, 

smerte, utilstrekkelighet, utrygghet og usikkerhet – da kan 
Vedanta bevissthetsvitenskap være en metode for deg. Det 
krever en viss form for anstrengelse fra din side. Når man 
elsker å gjøre en vane så vil selvdisiplinen være integrert.  

Å finne meningen med livet ved å granske Bhagavad 
Gitas visjon vil hjelpe deg til å adressere de store 

livsutfordringene, slik som pandemier, kriger, økonomiske 
kriser og bekymringer som er unike til hver enkelt av oss.

Samtidig vil det hjelpe deg til å: 
Søke etter mening i vår hverdag, suksess i våre karrierer, 
lykke i våre personlige liv og lengsel etter selvrealisering.

Den eneste virkelige suksessen i livet er å oppdage at 
du er fullstendig hel , komplett og fri .

Jeg tilbyr gratis veiledning
gjennom boka

Bhagavad Gitas Visjon
Å se på verden som en
intelligent orden og leve

i harmoni med den.

Den kan du kjøpe her:
bevissthetsvitenskap.com/bok

og koster 200,- kroner.
(+ 88,- i porto om den
sendes via posten). 

https://www.bevissthetsvitenskap.com/bok


VISDOM
Visdom er noe vi må jobbe med over tid og vi må granske 
virkelighetens natur for å oppnå visdom. Intuisjon har sin 

plass i å vise oss signaler. Men det å utvide sinnet til å lære 
ting om hvordan virkeligheten og verden er, gir oss større 

forståelse for hva som egentlig skjer. 

Den vediske visjonen viser oss hvordan verden og 
virkeligheten er, og ikke hvordan vi oppfatter verden og 

virkeligheten som. I våre liv har vi muligheter til å utvikle oss 
og oppnå visdom. 

Mens Vedanta og vedisk kunnskap jeg følger er mer opptatt 
av personlig vekst og følelsesmessig transformasjon. 
Modningsprosessen ved at man blir mer objektiv til alt 
som skjer, fører oss til visdom, som noen vil kalle for et 

skjæringspunktene mellom kunnskap og intuisjon. Det er 
et tålmodig arbeide, som krever at vi jobber systematisk og 
over lang tid. Mens mange ønsker seg mer raske løsninger.



Ikke ta livet så seriøst eller høytidelig og 
våg å være deg selv med alle dine sider.

Fremtidsplaner
Det vil komme oversettelsesbøker av vediske tekster og selvkunnskap 

samt kvantefysikkbok, som har inspirert meg. Videoprosjekt på YouTube 
– markedsføring og veiledning av boka Bhagavad Gitas Visjon. Planer 
om reiser til India og andre steder samt ny hjemmeside utenom den jeg 

har nå. Den vil hete Fullstendigvisdom. Fast satsang på et sted i Bergen.

Mitt navn er David Storøy.
(Bildet tatt i Trollstigen juni 2023.)
Jeg har blitt inspirert av indisk visdom 
i flere år nå og har skrevet bøkene 
Bevissthetsvitenskap – Selvgransking av 
Virkelighetens Natur (2020) og Bhagavad 
Gitas Visjon – Å se på verden som en 
intelligent orden og leve i harmoni med 
den (2021).

Jeg har siden 1994 vært opptatt av det alternative og var på 
min første messe i Oslo på Folkets Hus. Jeg ble fasinert over 
kvantefysikk, som nevnt i Alternativ Nettverk senere på 90-tallet 
og har alltid vært opptatt av helse, livsstil og visdom. Jeg har vært 
på en del ytre og indre reiser gjennom mange år og oppdaget 
en del ting. Og samlet opp en del kunnskap, men kunnskapen i 
vediske tekster var som å komme «hjem» for meg.

Om du ønsker å ta kontakt for veiledning, foredrag eller kurs:
Mobilnr: 47078723
Email: davidvedanta@icloud.com
Facebook: David Storoy
Web: BEVISSTHETSVITENSKAP.COM 
Her kan du lese blogger, lytte til ulike podcast inkludert Visdomspod-
den, få veiledning og kjøpe bøker m.m..
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